
za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2017.01.26

strona 1 z 4

Uchwała Nr XXXIV/2/2017
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 25 stycznia 2017 r.

        w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy
Skarżyska-Kamiennej na lata 2017-2031

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 258
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:
§ 1. Przyjmuje sie nową treść § 3 Uchwały Nr XXXIII/112/2016 Rady Miasta
Skarżyska-Kamiennej z dnia 22.12.2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2017-2031, który otrzymuje brzmienie:
"Upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do:

1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych
na zobowiązania w załączniku 2,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym              
 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych i zakładów budżetowych
do zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt. 1 i 2".

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2017.01.26

strona 2 z 4

Uzasadnienie

Zmiana uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej
na lata 2017-2031 wynika z konieczności zmiany treści normatywnej, w której uzupełniono
upoważnienie dla Prezydenta wynikające z § 3 pkt 3 uchwały o kierowników zakładów
budżetowych. 



za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.26

strona 1 z 4



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIV/2/2017 z dnia 2017-01-25

za organ stanowiący Leszek Golik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2017.01.26

strona 1 z 4


